CITTÀ DI LODI



Direzione Organizzativa n. 3 – Servizi Tecnici Territorio e Ambiente, Sportello Unico Attività Produttive, Sport e Turismo Sportello Unico Attività Produttive, Commercio ed Agricoltura

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO: PROCEDIMENTO RELATIVO AL PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO VIGENTE P.G.T. AI SENSI DELL'ART.8 DEL D.P.R. N.160/10 E S.M.I. PER LA REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO DELL'ATTIVITÀ ARTIGIANALE IN ESSERE SUL TERRENO E SULL'IMMOBILE PRESENTE NEL COMUNE DI MONTANASO LOMBARDO AL FOGLIO N. 10, MAPPALE N. 36, SUBALTERNO N. 702 Proprietà: Sig. Gianluigi Croci

IL DIRIGENTE

Sportello Unico Attività Produttive Gestione Associata:

Vista la richiesta pervenuta in data 04.03.2020 prot.n. 12377 allo Sportello Unico Attività Produttive, inoltrata dal Sig. Gianluigi Croci, volta ad ottenere il Permesso di Costruire in variante al P.G.T. di Montanaso Lombardo, ai sensi dell'art. 8 del DPR 160/2010 e s.m.i. finalizzato alla realizzazione dell'ampliamento dell'attività artigianale in essere sul terreno e sull'immobile presente nel comune di Montanaso Lombardo al Foglio n. 10, mappale n. 36, subalterno n. 702:

Visto il progetto presentato;

Vista la legge 07/08/1990, n° 241 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.160/2010 e s.m.i.;

Visto l'art.97 della L.R. 12/2005 e s.m.i.;

Vista la procedura di non assoggettabilità alla V.A.S.;

Visto il verbale della Conferenza di Servizi indetta ai sensi dell'art.14 della L.241/90 e s.m.i

Vista la Determina Dirigenziale n. 927 del 03.10.2021;

RENDE NOTO

che la Determinazione Dirigenziale n. 927 del 03.10.2021, avente ad oggetto:

"PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO VIGENTE P.G.T. AI SENSI DELL'ART.8 DEL D.P.R. N.160/10 E S.M.I. PER LA REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO DELL'ATTIVITÀ ARTIGIANALE SITA NEL MONTANASO LOMBARDO. CHIUSURA CONFERENZA DEI SERVIZI E ADOZIONE"

è depositata unitamente a tutti gli elaborati progettuali, presso la Sede degli Uffici Tecnici Comunali, per quindici giorni consecutivi, dal 04.10.2021 al 19.10.2021.

Durante il suddetto periodo, chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati ed entro quindici giorni consecutivi decorrenti dalla scadenza del termine per il deposito può altresì presentare osservazioni, ovvero entro le ore 12:00 del 03.11.2021.

Si comunica altresì che tutti gli atti sono pubblicati sul sito del Comune di Lodi:

http://www.comune.lodi.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/5056

CITTÀ DI LODI



Direzione Organizzativa n. 3 – Servizi Tecnici Territorio e Ambiente, Sportello Unico Attività Produttive, Sport e Turismo Sportello Unico Attività Produttive, Commercio ed Agricoltura

Lodi 04.10.2021

IL Dirigente Ing. Giovanni Ligi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 85/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa